
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PEQUIZEIRO-TO

     Código 3482024373 QUINTA, 19 DE DEZEMBRO DE 2024 ANO II

EDIÇÃO N˚ 348

PREFEITURA DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n˚ - Centro
Pequizeiro-TO / CEP: 77730000
 
Jocélio Nobre da Silva
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por Lei n˚416, de 27 de

Janeiro de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.pequizeiro.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

3482024373

SUMÁRIO

▶ Prefeitura Municipal 2 .......................................................................... 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO 79º/2024 2 ....................................................... 
▶ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 3 ...................... 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO 79º/2024 3 ....................................................... 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO 78º/2024 4 ....................................................... 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO 77º/2024 5 ....................................................... 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO 76º/2024 6 ....................................................... 
   PORTARIA Nº 03 7 ................................................................................ 
   PORTARIA Nº 02 8 ................................................................................ 
▶ SECRETARIA DE SAÚDE 9 ....................................................................... 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO 71º/2024 9 ....................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 2 de 10

-

   

      PREFEITURA MUNICIPAL         

MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 79º/2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL, JOCELIO NOBRE DA SILVA, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SEGUINTE VEICULO: CAMINHÃO PRANCHA 
MVN-8052.. 

 
CONSIDERANDO o Despacho do Departamento GAB. SEC. PLANEJ. 

ADMINISTRAÇÃO, com o fim de manifestar acerca do proposto para contratação da empresa 
apresentada em razão da escolha do fornecedor e justificativa de preço. 

 
CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO,declarando previsão orçamentária 
com saldo disponível. 

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório: 

 
Ficha Órgão Unidade Função Subfunção Programa Ação Elemento Fonte Origem Valor Objeto 

41 2 1 4 122 1 118 3.3.90.39 1500 Municipal 9.120,00 

 
CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira, declarando 

disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal. 

RESOLVE: 

 
Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- 

Inciso I de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para: 

PICKUP IMPORTS PECAS E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 
15.489.249/0001-80, estabelecida no endereço Quadra Q ACNE 11 (104 NORTE )RUA NE 7 
CO, , , PLANO DIRETOR NORTE, 77.006-026, PALMAS - ESTADO DO TOCANTINS - TO. 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE. UNID. VALOR ESTIMADO VALOR VENCEDOR 

1/1 SERVIÇO DE GUINCHO  1,00 SV 3.190,00 3.120,00 

1/2 SERVIÇO DE TORNO  1,00 UN 5.930,00 5.850,00 

TOTAL VENCEDOR 8.970,00 

 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

GAB. SEC. PLANEJ. ADMINISTRAÇÃO de PEQUIZEIRO-TO, aos 27/11/2024. 
 
 

ANA PAULA SOUSA SILVA CRUZ 
SECRETARIO DE PLANEJ. E ADMINISTRAÇAO 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 3 de 10

-

   

      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 79º/2024. 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SEGUINTE VEICULO: ONIBUS MXE-1195. 

 
CONSIDERANDO o Despacho do Departamento GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, 

com o fim de manifestar acerca do proposto para contratação da empresa apresentada em razão 
da escolha do fornecedor e justificativa de preço. 

 
CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades: FUNDEB, 

declarando previsão orçamentária com saldo disponível. 

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório: 
 

Ficha Órgão Unidade Função Subfunção Programa Ação Elemento Fonte Origem Valor Objeto 

504 5 4 12 361 8 280 3.3.90.39 1575 Municipal 9.170,00 

 
CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira, declarando 

disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal. 

RESOLVE: 

 
Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- 

Inciso I de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para: 

PICKUP IMPORTS PECAS E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 
15.489.249/0001-80, estabelecida no endereço Quadra Q ACNE 11 (104 NORTE )RUA NE 7 
CO, , , PLANO DIRETOR NORTE, 77.006-026, PALMAS - ESTADO DO TOCANTINS - TO. 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE. UNID. VALOR ESTIMADO VALOR VENCEDOR 

1/1 SERVIÇO DESLOCAMENTO  1,00 SV 4.980,00 4.910,00 

1/2 SERVIÇO DIAGNOSTICO  1,00 SV 4.190,00 4.090,00 

TOTAL VENCEDOR 9.000,00 

 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO de PEQUIZEIRO-TO, aos 28/11/2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO 
GESTOR ORDENADOR DE DESPESA 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 3 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 4 de 10

-

      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 78º/2024. 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SEGUINTE VEICULO: ONIBUS QWF-4E37.. 

 
CONSIDERANDO o Despacho do Departamento GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, 

com o fim de manifestar acerca do proposto para contratação da empresa apresentada em razão 
da escolha do fornecedor e justificativa de preço. 

 
CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades: FUNDEB, 

declarando previsão orçamentária com saldo disponível. 

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório: 
 

Ficha Órgão Unidade Função Subfunção Programa Ação Elemento Fonte Origem Valor Objeto 

504 5 4 12 361 8 280 3.3.90.39 1575 Municipal 9.180,00 

 
CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira, declarando 

disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal. 

RESOLVE: 

 
Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- 

Inciso I de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para: 

PICKUP IMPORTS PECAS E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 
15.489.249/0001-80, estabelecida no endereço Quadra Q ACNE 11 (104 NORTE )RUA NE 7 
CO, , , PLANO DIRETOR NORTE, 77.006-026, PALMAS - ESTADO DO TOCANTINS - TO. 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE. UNID. VALOR ESTIMADO VALOR VENCEDOR 

1/1 SERVIÇO DIAGNOSTICO  1,00 SV 6.290,00 6.200,00 

1/2 SERVIÇO DESLOCAMENTO  1,00 SV 2.890,00 2.800,00 

TOTAL VENCEDOR 9.000,00 

 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO de PEQUIZEIRO-TO, aos 26/11/2024. 

 
 

 
 
 
 

JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO 
GESTOR ORDENADOR DE DESPESA 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 4 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 5 de 10

-

      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 77º/2024. 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SEGUINTE VEICULO: ONIBUS QWE-6B44.. 

 
CONSIDERANDO o Despacho do Departamento GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, 

com o fim de manifestar acerca do proposto para contratação da empresa apresentada em razão 
da escolha do fornecedor e justificativa de preço. 

 
CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades: FUNDEB, 

declarando previsão orçamentária com saldo disponível. 

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório: 
 

Ficha Órgão Unidade Função Subfunção Programa Ação Elemento Fonte Origem Valor Objeto 

504 5 4 12 361 8 280 3.3.90.39 1575 Municipal 9.230,00 

 
CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira, declarando 

disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal. 

RESOLVE: 

 
Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- 

Inciso I de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para: 

PICKUP IMPORTS PECAS E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 
15.489.249/0001-80, estabelecida no endereço Quadra Q ACNE 11 (104 NORTE )RUA NE 7 
CO, , , PLANO DIRETOR NORTE, 77.006-026, PALMAS - ESTADO DO TOCANTINS - TO. 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE. UNID. VALOR ESTIMADO VALOR VENCEDOR 

1/1 SERVIÇO DESLOCAMENTO  1,00 SV 4.880,00 4.820,00 

1/2 SERVIÇO DIAGNOSTICO  1,00 SV 4.350,00 4.180,00 

TOTAL VENCEDOR 9.000,00 

 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO de PEQUIZEIRO-TO, aos 26/11/2024. 

 
 

 

JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO 
GESTOR ORDENADOR DE DESPESA 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 5 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 6 de 10

-

      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 76º/2024. 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SEGUINTE VEICULO: ONIBUS QKJ-7533.. 

 
CONSIDERANDO o Despacho do Departamento GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, 

com o fim de manifestar acerca do proposto para contratação da empresa apresentada em razão 
da escolha do fornecedor e justificativa de preço. 

 
CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades: FUNDEB, 

declarando previsão orçamentária com saldo disponível. 

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório: 
 

Ficha Órgão Unidade Função Subfunção Programa Ação Elemento Fonte Origem Valor Objeto 

504 5 4 12 361 8 280 3.3.90.39 1575 Municipal 9.380,00 

 
CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira, declarando 

disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal. 

RESOLVE: 

 
Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- 

Inciso I de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para: 

PICKUP IMPORTS PECAS E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 
15.489.249/0001-80, estabelecida no endereço Quadra Q ACNE 11 (104 NORTE )RUA NE 7 
CO, , , PLANO DIRETOR NORTE, 77.006-026, PALMAS - ESTADO DO TOCANTINS - TO. 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE. UNID. VALOR ESTIMADO VALOR VENCEDOR 

1/1 SERVIÇO DESLOCAMENTO  1,00 SV 5.790,00 5.620,00 

1/2 SERVIÇO DIAGNOSTICO  1,00 SV 3.590,00 3.480,00 

TOTAL VENCEDOR 9.100,00 

 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

GAB.SECRETARIO DE EDUCAÇÃO de PEQUIZEIRO-TO, aos 26/11/2024. 

 
 

 

JOSE IDELGARD MOREIRA ROSENO 
GESTOR ORDENADOR DE DESPESA 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 6 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 7 de 10

-

      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 7 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 8 de 10

-

      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 8 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 9 de 10

-

   

      SECRETARIA DE SAÚDE         

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 71º/2024. 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE, RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 

SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
UNIDADE DE SAUDE DA ZONA RURAL JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.. 

 
CONSIDERANDO o Despacho do Departamento DIRETORIA GERAL DE SAÚDE, 

com o fim de manifestar acerca do proposto para contratação da empresa apresentada em razão 
da escolha do fornecedor e justificativa de preço. 

 
CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades: SECRETARIA DE 

SAÚDE,declarando previsão orçamentária com saldo disponível. 

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório: 

 
Ficha Órgão Unidade Função Subfunção Programa Ação Elemento Fonte Origem Valor Objeto 

261 3 1 10 122 1 45 3.3.90.39 1600 Municipal 21.685,00 

 
CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira, declarando 

disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal. 

RESOLVE: 

 
Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- 

Inciso II de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para: 

EDMILSON HENRIQUE DA SILVA E CIA LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 
37.483.142/0001-67, estabelecida no endereço AV SALGADO FILHO, ***************, 
1358-A, CENTRO, 77.730-000, PEQUIZEIRO - ESTADO DO TOCANTINS - TO. 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE. UNID. VALOR ESTIMADO VALOR VENCEDOR 

1/1 CREATINA  474,00 UN 6,00 3,15 

1/2 ACIDO URICO  1,00 UN 6,00 2,99 

1/3 LIPIDOGRAMA  529,00 UN 16,00 14,99 

1/4 GLICEMIA  596,00 EX 6,00 2,99 

1/5 TGO  240,00 UN 6,00 2,99 

1/6 TGP  240,00 UN 6,00 2,99 

1/7 UREIA  390,00 UN 6,00 3,10 

1/8 HEMOGRAMA COMPLETO  1,00 UN 9,00 6,00 

1/9 SODIO  58,00 EX 6,00 2,99 

1/10 POTASSIO  113,00 EX 6,00 3,35 

1/11 TOXOPLASMOSE IGG  1,00 UN 15,00 9,99 

1/12 TOXOPLASMOSE IGM  1,00 UN 15,00 9,99 

1/13 VITAMINA B12  3,00 EX 15,00 9,99 

1/14 CLEARANCE DE CREATI  1,00 SV 15,00 10,50 

1/15 PCCU  1,00 UN 50,00 30,00 

1/16 PCCU MEIO LIQUIDO  2,00 SV 80,00 60,00 

1/17 INSULINA  1,00 EX 12,00 9,99 

1/18 ESTRONA  1,00 SV 35,00 30,00 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 9 de 10



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quinta, 19 de dezembro de 2024 D.O.348-Pág. 10 de 10

-

1/19 BILIRRUBINA  1,00 EX 5,00 3,15 

1/20 LEISHIMANIOSE  1,00 EX 18,00 15,50 

1/21 LEISHMANIOSE IGG  1,00 SV 45,00 41,50 

1/22 LEISHMANIOSE IGM  1,00 SV 48,00 46,00 

1/23 FAN  1,00 EX 18,00 15,45 

1/24 MAGNESIO  1,00 EX 5,00 3,25 

1/25 IMUNOGLOBULINA IGA  1,00 SV 18,00 15,50 

1/26 IMUNOGLOBULINA IGG  1,00 SV 18,00 14,80 

1/27 IMUNOGLOBULINA IGM  1,00 SV 18,00 14,85 

TOTAL VENCEDOR 14.830,45 

 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

DIRETORIA GERAL DE SAÚDE de PEQUIZEIRO-TO, aos 13/12/2024. 
 

 

 

 

 

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE 
GESTOR 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 348/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 19/12/2024 12:22

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 10 de 10

http://www.tcpdf.org

		2024-12-19T12:22:57-0300




